Universidade Estadual de Ponta Grossa

EDITAL PROPESP N.º 007/2021

RESIDÊNCIA TÉCNICA EM ENGENHARIA E GESTÃO AMBIENTAL – 3.ª EDIÇÃO – 2020

HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO DOS MATRICULADOS EM 1.ª CHAMADA APÓS ANÁLISE

DE RECURSOS

A PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE
PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, considerando o

Edital PROPESP n.º 096/2020, considerando os protocolos SEI 21.000003383-9
complementado pelo 21.000003504-1; 21.000003482-7, 21.000003906-3 e
21.000003727-3 TORNA PÚBLICO a homologação dos matriculados em 1.ª

Chamada após análise dos recursos, conforme segue:

1. DOS MATRICULADOS DEFERIDOS E INDEFERIDOS
A listagem dos matriculados em 1.ª Chamada após análise dos recursos, deferidos e

indeferidos, consta no Anexo 1 por área/polo/município dentro do número de vagas
ofertadas.

2. DA CONVOCAÇÃO DOS MATRICULADOS
Aqueles que tiveram sua matrícula deferida deverão se apresentar junto aos órgãos

estaduais, conforme unidade descrita no Anexo 1 e no Anexo 2 do presente edital, no
dia 22 de fevereiro de 2021.

3. A partir do dia 15 de fevereiro de 2021 será publicado o Edital de 2.ª chamada dos
classificados em lista de espera.

Ponta Grossa (PR), 12 de fevereiro de 2021.

Ana Claudia Barana

Coordenadora Pedagógica

Giovani Marino Favero

Pró-reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

Universidade Estadual de Ponta Grossa

 ANEXO 1

HOMOLOGAÇÃO DE MATRÍCULAS E CONVOCAÇÃO PARA CANDIDATOS APROVADOS COM MATRÍCULAS DEFERIDAS EM PRIMEIRA CHAMADA

Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Administração/UEM/CAMPO MOURÃO

00377 FELIPE SCHEIDT LOPES 0001 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 1

Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Administração/UEM/CIANORTE

00182 KARINA MIYUKI OGAWA 0001 INDEFERIDO Não apresentou documentos -

Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Analista de Sistemas/ESCOLA DE GOVERNO/CURITIBA

00063 ADRIANO DUARTE DALMOLIN 0001 INDEFERIDO Não apresentou documentos -

00243 QUELLISON ROGER QUEIROZ 0002 DEFERIDO Apresentar-se na unidade:  3

Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Biólogo/ESCOLA DE GOVERNO/CURITIBA

00278 TIAGO HENRIQUE WESTPHAL 0001 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 4

00109 DEBORA DA SILVEIRA 0002 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 5

00195 LUANA KAMAROWSKI LINS ALVES 0003 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 6

00010 CHRISTOPHER JOHNNY ARMSTRONG 0004 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 7

Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Biólogo/UEPG/IRATI

00398 LETICIA PAULUCH 0001 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 8

Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Biólogo/UEM/IVAIPORÃ

00344 VANESSA DOS SANTOS 0001 DEFERIDO Apresentar-se na unidade:  9

Universidade Estadual de Ponta Grossa

 Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Biólogo/UEL/LONDRINA

00289 ANA JULIA SASSI MEINSCHMIEDT 0001 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 10

Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Biólogo/UNICENTRO/PITANGA

00061 VITORIA KALANA ROSSET 0001 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 11

Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Direito/ESCOLA DE GOVERNO/CURITIBA

00180 JULIO ANDRE GUEDES DOS SANTOS 0001 INDEFERIDO Colação de grau superior a 3 anos -

00099 CARINA DEL PINO SANDRINI 0002 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 12

00178 JULIANA DAMACENO CECY 0003 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 12

00087 ARLENE TOMPOROSKI 0004 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 12

Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Engenheiro Agrônomo ou Engenheiro Agrícola/ESCOLA DE GOVERNO/CURITIBA

00162 JAIME MILLEK DOS SANTOS 0001 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 4

002SP MYLENA REGINA MOFATI 0002 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 13

00147 GUSTAVO HENRIQUE C BUFF 0003 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 14

00085 ANNA FLAVIA MORAES NOGUEIRA 0004 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 15

Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Engenheiro Agrônomo ou Engenheiro Agrícola/UNIOESTE/TOLEDO

00018 FABIANE MARIAH BISSANI 0001 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 16

Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Engenheiro Agrônomo ou Engenheiro Agrícola/UNIOESTE/FOZ DO IGUAÇU

00204 MAICON DE ALMEIDA MOREIRA 0001 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 17

Universidade Estadual de Ponta Grossa

 Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Engenheiro Agrônomo ou Engenheiro Agrícola/UEM/CAMPO MOURÃO

00310 GABRIEL MORADOR UGARELLI 0001 DEFERIDO Apresentar-se na unidade:  1

Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Engenheiro Agrônomo ou Engenheiro Agrícola/UEM/MARINGÁ

SEM CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Engenheiro Agrônomo ou Engenheiro Agrícola/UEL/JACAREZINHO

00125 EVELINE COSTA ERNESTO 0001 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 18

Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Engenheiro Ambiental ou Gestor Ambiental/ESCOLA DE GOVERNO/CURITIBA

00076 AMANDA PACHECO 0001 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 3

00216 MATHEUS FELIPE DOS SANTOS 0002 INDEFERIDO Não apresentou documentos -

00384 GIOVANA RANTHUM VIECHNEISKI 0003 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 13

00297 CAMILA FERNANDES DA SILVA 0004 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 19

00SP1 REGIANE FIGUEIRA CORADEL 0005 INDEFERIDO Não apresentou documentos -

00362 CAMILA DE FATIMA VAZ NEUMAN 0006 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 7

00274 THALITA CRISTINA P SCHNEIDER 0007 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 7

Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Engenheiro Ambiental ou Gestor Ambiental/ESCOLA DE GOVERNO/PARANAGUÁ

00248 RAPHAEL BANDEIRA REZENDE 0001 DEFERIDO Apresentar-se na unidade:  20

Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Engenheiro Ambiental ou Gestor Ambiental/UEPG/IRATI

00402 LUCAS OLIVEIRA VIANA 0001 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 8

Universidade Estadual de Ponta Grossa

 Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Engenheiro Ambiental ou Gestor Ambiental/UNIOESTE/FRANCISCO BELTRÃO

00255 RICARDO FRANCO T DE MATTOS 0001 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 21

Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Engenheiro Ambiental ou Gestor Ambiental/UNIOESTE/PATO BRANCO

00268 TASSIANA HALMENSCHLAGER OLIVEIRA 0001 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 22

Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Engenheiro Ambiental ou Gestor Ambiental/UEM/CAMPO MOURÃO

00002 ANA FLAVIA BILMAYER 0001 DEFERIDO Apresentar-se na unidade:

1

Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Engenheiro Ambiental ou Gestor Ambiental/UEM/PARANAVAÍ
00298 CARLOS GABRIEL L DO NASCIMENTO 0001 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 23

Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Engenheiro Ambiental ou Gestor Ambiental/UEL/JACAREZINHO
00043 LUCAS AUGUSTO P RODRIGUES 0001 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 18

Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Engenheiro Ambiental ou Gestor Ambiental/UNICENTRO/PITANGA

00316 JEAN CARLOS DE OLIVEIRA 0001 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 11

Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Engenheiro Cartógrafo ou Engenheiro Agrimensor/ESCOLA DE GOVERNO/CURITIBA

00117 EDUARDO MASAMI AYABE 0001 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 3

00264 SIMONE CLEMENTE SCHURASKI 0002 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 6

00172 JOSEVANDO DE SOUSA SILVA 0003 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 6

Universidade Estadual de Ponta Grossa

 Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Engenheiro Civil/ESCOLA DE GOVERNO/CURITIBA

00070 ALYSON KONELL 0001 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 13

00150 HENRIQUE GONCALVES ZULATO 0002 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 7

00206 MARCELA DUTKA HORTEGA 0003 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 7

00406 MAYRA ALVES DONATO 0004 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 7

00205 MANUELA CABRAL CAETANO 0005 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 7

00230 NATALIA SILVA E CASTRO 0006 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 5

00189 LETICIA ANDRADE CAMARA 0007 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 24

Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Engenheiro Civil/ESCOLA DE GOVERNO/PARANAGUÁ
00126 EVELYN MARQUES VIDAL 0001 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 20

Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Engenheiro Civil/UEPG/PONTA GROSSA

00355 ANA JESSIKA IGNACIO 0001 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 25

Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Engenheiro Civil/UNIOESTE/CASCAVEL

00007 CATARINE CAMPANHARO RAMELLA 0001 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 26

Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Engenheiro Civil/UNIOESTE/TOLEDO

00003 ANA PAULA SOUZA LIMA 0001 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 16

Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Engenheiro Civil/UEM/PARANAVAÍ

00413 RENAN DA SILVA OTTERSBACH 0001 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 23

Universidade Estadual de Ponta Grossa

 Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Engenheiro Civil/UEL/CORNÉLIO PROCÓPIO

00285 ADRIANO SEIDI DEMARCHI MIKAMI 0001 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 27

Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Engenheiro Civil/UEL/LONDRINA

00328 MARIANA RESENDE FRAIZ 0001 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 10

Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Engenheiro Civil/UNICENTRO/GUARAPUAVA

00396 KARLA ADRIANE FERNANDES PEREIRA 0001 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 28

Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Engenheiro Civil/UNICENTRO/UNIÃO DA VITÓRIA

00282 WELINGTON RIBEIRO 0001 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 29

Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Engenheiro Florestal/ESCOLA DE GOVERNO/CURITIBA

00146 GUILHERME PIETROWSKI MENDES 0001 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 4

00184 LARISSA ASSUNCAO Z DOS SANTOS 0002 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 4

00097 CAMILLA ROCHA R CORDEIRO 0003 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 19

00260 RUANA DA CRUZ 0004 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 15

00238 PAOLLA BIANCA SANTOS COELHO 0005 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 6

00197 LUCAS HENDERSON DE O SANTOS 0006 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 5

00207 MARCELLA COUTINHO DE O R DA SILVA 0007 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 6

00153 HUDSON MOTA LIMA PEREIRA 0008 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 5

00094 CAMILA AP DOS SANTOS PEREIRA 0009 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 15

Área/Polo/Município: Engenheiro Florestal/UEPG/PONTA GROSSA

00392 JESSYCA SPEROTTO 0001 DEFERIDO Apresentar-se na unidade:  25

Universidade Estadual de Ponta Grossa

 Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Engenheiro Florestal/UNIOESTE/CASCAVEL

00001 ANA CECILIA PANCOTTI B DE AVELLAR 0001 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 26

Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Engenheiro Florestal/UEM/CIANORTE

00335 ODAIR ARANHA NETO 0001 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 2

Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Engenheiro Florestal/UEM/UMUARAMA

00110 DEBORAH EVELYN LEITE DA COSTA 0001 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 30

Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Engenheiro Químico ou Químico ou Engenheiro de Energia/ESCOLA DE GOVERNO/CURITIBA
00102 CAROLINE JORDAO 0001 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 24

Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Engenheiro Químico ou Químico ou Engenheiro de Energia/UNIOESTE/CASCAVEL
00021 FRANCINY AMARAL 0001 INDEFERIDO Colação de grau superior a 3 anos -

Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Engenheiro Químico ou Químico ou Engenheiro de Energia/UNIOESTE/FRANCISCO BELTRÃO

00367 CINTIA NAVARINI 0001 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 21

Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Engenheiro Químico ou Químico ou Engenheiro de Energia/UNIOESTE/PATO BRANCO

00098 CANDIDA LUIZA SIMONATO 0001 INDEFERIDO Não apresentou documentos -

Área/Polo/Município: Engenheiro Químico ou Químico ou Engenheiro de Energia/UEM/PARANAVAÍ

00331 MICHELLE YUKARI TABADA 0001 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 23

Universidade Estadual de Ponta Grossa

 Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Engenheiro Químico ou Químico ou Engenheiro de Energia/UEM/UMUARAMA

SEM CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Engenheiro Químico ou Químico ou Engenheiro de Energia/UEM/IVAIPORÃ

00241 PAULO MORESCA LEITE BASTOS 0001 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 9

Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Engenheiro Químico ou Químico ou Engenheiro de Energia/UEL/LONDRINA

00375 EMANUELLE RANKOSKI 0001 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 10

Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Engenheiro Químico ou Químico ou Engenheiro de Energia/UNICENTRO/UNIÃO DA VITÓRIA

00202 LUISA SERENATO 0001 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 29

Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Geógrafo/ESCOLA DE GOVERNO/CURITIBA

00177 JULIA MARESSA RODRIGUES DE SOUZA 0001 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 3

00242 POLIANA ELISA BOJANOWSHI 0002 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 14

00137 GABRIELA MULLER GOUVEA 0003 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 6

00166 JHENIFER PRISCILA B DO COUTO 0004 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 6

Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Geólogo ou Engenheiro de Minas ou Engenheiro de Energia/ESCOLA DE GOVERNO/CURITIBA

00188 LEONARDO TOZINI PALAGANO 00188 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 14

00108 DANILO PERCICOTTE 00108 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 6

00112 DENNER RIBEIRO MACHADO 00112 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 5

00157 ISABELA ZANON L DOMINGUES 00157 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 24

Universidade Estadual de Ponta Grossa

 Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Geólogo ou Engenheiro de Minas ou Engenheiro de Energia/UEPG/PONTA GROSSA

SEM CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Geólogo ou Engenheiro de Minas ou Engenheiro de Energia/UNIOESTE/FOZ DO IGUAÇU

00044 LUIZ HENRIQUE SOARES 0001 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 17

Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Geólogo ou Engenheiro de Minas ou Engenheiro de Energia/UEL/CORNÉLIO PROCÓPIO

SEM CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Geólogo ou Engenheiro de Minas ou Engenheiro de Energia/UEL/LONDRINA

00336 ORLANDO FARIA PRADO 0001 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 10

Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Geólogo ou Engenheiro de Minas ou Engenheiro de Energia/UNICENTRO/GUARAPUAVA

SEM CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Médico Veterinário/ESCOLA DE GOVERNO/CURITIBA
00106 DANIELA PATRICIA TOZETTO 0001 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 4

Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Médico Veterinário/ESCOLA DE GOVERNO/PARANAGUÁ
00170 JOAO PAULO SANDRI ROSSATO 0001 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 20

Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Médico Veterinário/UNIOESTE/CASCAVEL

00418 VINICIUS UCZAK DE GOES 0001 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 26

Universidade Estadual de Ponta Grossa

 Inscrição Nome Classificação Situação Observação   Unidade

Área/Polo/Município: Médico Veterinário/UNICENTRO/GUARAPUAVA

00351 ALESSANDRA NERES DOS SANTOS 0001 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 28

Universidade Estadual de Ponta Grossa

ANEXO 2

LOCAIS DE ATUAÇÃO – ÓRGÃOS ESTADUAIS - DATA DE COMPARECIMENTO: 22/2/2021

Unidade Local

1 IAT - Rua Santa Cruz, 679 Campo Mourão

2 IAT - Av. Espírito Santo, 951 Cianorte

3 IAT/NGI - Rua Engenheiros Rebouças, 1206 Curitiba

4 IAT/DILIO - Divisão de Fauna e Flora - Rua Engenheiro Rebouças, 1206 Curitiba

5 IAT/DIPAN - Rua Engenheiros Rebouças, 1206 Curitiba

6 IAT/DIGET - Rua Desembargador Motta, 3384 Curitiba

7 IAT/DISAR - Rua Santo Antônio, 239 Curitiba

8 IAT - Rua Caetano Zarpellon, 19  Irati

9 IAT - Av. Souza Naves, 2280 Ivaiporã

10 IAT - Av. Brasil, 1115 Londrina

11 IAT - Rua Conselheiro Zacarias, 432  Pitanga

12 IAT/ATJ - Rua Engenheiros Rebouças, 1206 Curitiba

13 IAT/DILIO - Divisão de Atividades Poluidoras - Rua Engenheiros Rebouças, 1206 Curitiba

14 IAT/DILIO - Gerência de Outorgas - Rua Engenheiros Rebouças, 1206 Curitiba

15 IAT/DILIO - Gerência de Fiscalização e Monitoramento - Rua Engenheiros Rebouças, 1206 Curitiba

16 IAT - Rua Guaíra, 3132 Toledo

17 IAT - Av. Paraná, 801 Foz do Iguaçu

18 IAT - Rua Fernando Eugênio, 490 Jacarezinho

19 IAT/DILIO – Licenciamento Estratégico - Rua Engenheiros Rebouças, 1206 Curitiba

20 IAT - Rua Benjamim Constant, 277 Paranaguá

21 IAT - Rua Clevelândia, 2222 Francisco Beltrão

22 IAT - Rua Guarani, 1002 Pato Branco

23 IAT - Av. Dep. Heitor de Alencar Furtado, 3210  Paranavaí

24 IAT - Rua Engenheiros Rebouças, 1375 Curitiba

25 IAT - Rua Comendador Miró, 1420 Ponta Grossa

26 IAT - Rua Afonso Pena, 1766 Cascavel

27 IAT - Rua Bahia, 18 Cornélio Procópio

28 IAT – Av. Sebastião de Camargo Ribas, 2165 Guarapuava

29 IAT - Rua Quintino Bocaiuva, 12 União da Vitória

30 IAT - Av. Presidente Castelo Branco, 5200 Umuarama